

Protokoll fra styremøte

Forskerforbundet UiS

Sted: UiS

Dato: 10. november 2011

Tilstede	Åge Hultgren, Leder Else-Beth Roalsø Liv Schjelderup Marianne Nitter (første halvdel av møtet) Sindre Høyland Ivar Austvoll Helge Sørheim (referent)	
Fravær	Leith Symington Lise K. Meling Magdalena Brekke Chunming Rong Arnljot Corneliussen	
Saker		Ansvar
Sak 34/11	Godkjenning av innkalling og referat. Til referatet: Det ble presisert at Lise Meling og Else-Beth Roaldsø bare sitter i gr. 4, vikarstipend. Vedtak: Innkallingen ble godkjent. Referatet ble godkjent med denne merknaden.	
Sak 35/11	Søknad om OU-Midler og prosjektmidler 2011. Antall kurs og temaer Det skal nå søkes for et helt år. Følgende er satt opp: <ul style="list-style-type: none">• Arbeidsmiljø og konflikthåndtering• Personalpolitikk (Seniorer, juniorer og turnover)• Opphavsrett• Kompetanseheving i en økonomisk trang tid• Overlappingsseminar, evt. i samarbeid med Agder Vedtak: Leder og nestleder arbeider videre med søknaden	

<p>Sak 36/11</p>	<p>Informasjon fra enhetene.</p> <p>AM: Problemer i forbindelse med omfattende rehabilitering av bygning. Ressursproblemer på arkeologsiden.</p> <p>TN: Uklarheter med hva styrene skal gjøre (mandat).</p> <p>SV: Vi har fått henvendelse om arbeidsforhold for stipendiatene. Medlemmer har tatt kontakt vedrørende prosedyrene for tildeling av vikarstipend.</p> <p>HF: Ingen tilstede.</p> <p>Vedtak: Styret tok informasjonen til orientering</p>	
<p>Sak 37/11</p>	<p>Informasjon fra leder.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vikarstipend: Henvendelse fra ulike medlemmer om prosedyrer er tatt opp på Hovedavtalemøtet. • Leder foreslår at arbeidsgruppene får driftsmidler (2000). • Kasserer sender skjema for utlegg og reise til alle. • Julesamling etter jul: Torsdag 5/1. • "Bøllekurs" UiO arrangeres 25-27/1 på Østlandet • Forskningspolitisk seminar 22/11. Oppfordring til å melde seg på. • Forskerforbundet har fått kontor S 338 i Kitty Kjellands hus. Telefonnummeret til leder Åge Hultgren vil bli brukt der. • Rekruttering: Spørsmål om hva som har vært gjort. <p>Vedtak: Styret tok dette til orientering. Spørsmål om driftsmidler til komiteene godkjent. Rekruttering tas opp på neste møte</p>	
<p>Sak 38/11</p>	<p>Eventuelt.</p> <p>Det ble fremmet forslag om at vi må se på arbeidsfordeling internt i styret.</p>	
	<p>Neste styremøte</p> <p>Torsdag 8. desember kl. 0915</p>	

Stavanger 10 november 2011



Åge Hultgren

Leder Forskerforbundet
Universitetet i Stavanger